770 70, CAMPEONATO BRASILEIRD DE

YAMALUBE

@YAMAHA

TF

morourocioine ==

62 Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP

GP600 Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
sab - 1° T. Classificatorio GP 600 - 600 Light - 600 Master 11/11/2023 08:40 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 8:48:43
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
3 8:56:22.056 1:33.148 34.999 36.416 21.733
(36) Kaka Fumaca 4 8:57:55.517 1:33.461 34.977 36.357 22.127
1 8:50:55.577 1:37.971 36.060 21.637 5 8:59:28.903 1:33.386 35.135 36.532 21.719
2 8:52:26.060 1:30.483 34.279 34.902 21.302 6 9:01:01.834 1:32.931 34.734 36.365 21.832
p3 8:55:54.376 3:28.316 36.379 36.174 7 9:02:40.237 1:38.403 34.814 36.513 27.076
4 8:57:28.624 1:34.248 34.880 21.019 8 9:04:15.252 1:35.015 35.910 37.117 21.988
5 8:58:57.980 1:29.356 33.425 34.912 21.019
6 9:00:27.367 1:29.387 33.291 34.973 21.123 (96) Magson Japinha
7 9:01:56.365 1:28.998 33.344 34.625 21.029 1 8:51:23.671 1:41.415 38.263 21.919
8 9:03:25.343 1:28.978 33.727 34.276 20.975 2 8:52:57.743 1:34.072 35.135 37.457 21.480
9 9:04:53.828 1:28.485 33.346 34.227 20.912 3 8:54:30.848 1:33.105 34.883 36.827 21.395
4 8:56:04.380 1:33.532 34.905 37.109 21.518
(25) Pedro Valiente
1 8:52:26.319 1:49.069 37.265 21.767 (57) William Maik
2 8:53:57.734 1:31.415 34.215 35.384 21.816 1 8:51:20.124 1:41.081 40.885 37.523 21.953
3 8:55:28.137 1:30.403 34.174 34.913 21.316 2 8:53:03.079 1:33.955 35.312 36.652 21.991
4 8:56:59.597 1:31.460 34.565 35.407 21.488 3 8:54:36.228 1:33.149 35.429 36.109 21.611
5 8:58:29.387 1:29.790 33.897 34.547 21.346 4 8:56:09.674 1:33.446 35.638 36.144 21.664
p6 9:02:02.327 3:32.940 35.779 36.929 5 8:57:42.930 1:33.256 35.179 36.250 21.827
7 9:03:48.675 1:46.348 36.138 21.560

(85) Fernando Gongalves

(20) Regis Santos 1 8:52:12.164 1:45.865 38.320 22.396
1 8:53:13.208 1:57.504 39.767 22.597 2 8:53:47.725 1:35.561 35.865 37.451 22.245
2 8:54:55.296 1:42.088 43.770 36.621 21.697 3 8:55:23.956 1:36.231 35.605 37.812 22.814
3 8:56:25.504 1:30.208 33.586 35.174 21.448 4 8:57:02.236 1:38.280 37.306 38.229 22.745
4 8:57:55.671 1:30.167 33.643 35.017 21.507 5 8:58:54.613 1:52.377 49.986 39.766 22.625
5 8:59:26.493 1:30.822 33.993 35.207 21.622 6 9:00:29.950 1:35.337 35.292 37.203 22.842
6 9:00:57.287 1:30.794 33.893 35.266 21.635 7 9:02:03.901 1:33.951 35.263 36.596 22.092
7 9:02:27.612 1:30.325 33.896 35.007 21.422
8 9:03:57.446 1:29.834 33.650 34.837 21.347 (77) Marcos Kawasaki
1 8:52:20.078 1:49.049 44.074 40.629 23.625
(88) Eduardo Burr 2 8:53:57.850 1:37.772 36.832 38.087 22.853
1 8:52:21.127 1:39.124 36.941 22.577 3 8:55:34.407 1:36.557 36.092 37.722 22.743
2 8:53:53.136 1:32.009 34.700 35.554 21.755 4 8:57:10.515 1:36.108 36.152 37.439 22517
3 8:55:24.675 1:31.539 34.115 35.863 21.561 5 8:58:47.465 1:36.950 35.730 38.584 22.636
p4 8:58:40.939 3:16.264 35.253 35.054 6 9:00:22.385 1:34.920 35.520 37.177 22.223
5 9:00:16.290 1:35.351 35.886 21.293 7 9:01:58.008 1:35.623 36.094 37.255 22.274
6 9:01:46.320 1:30.030 33.824 34.749 21.457
7 9:03:16.187 1:29.867 33.829 34.682 21.356 (170) Wesley Ramos
8 9:04:54.511 1:38.324 34.227 41.022 23.075 1 8:52:44.488 1:47.506 43.912 40.006 22.709
2 8:54:21.126 1:36.638 35.974 38.187 22.477
(12) Olimpio Filho
1 8:52:09.504 1:49.380 38.997 22.146 (34) Vaguiner Trindade
2 8:53:43.374 1:33.870 35.265 36.390 22.215 1 8:53:44.117 1:58.342 41.222 24.128
3 8:55:16.205 1:32.831 34.703 36.415 21.713 2 8:55:23.647 1:39.530 37.958 38.836 22.736
4 8:56:47.492 1:31.287 34.452 35.383 21.452 3 8:57:01.385 1:37.738 37.369 38.017 22.352
5 8:58:18.678 1:31.186 34.246 35.281 21.659 4 8:58:39.480 1:38.095 37.096 38.357 22.642
6 8:59:49.758 1:31.080 34.101 35.460 21.519 5 9:00:17.436 1:37.956 37.011 38.459 22.486
6 9:01:55.017 1:37.581 37.167 37.666 22.748
(35) Wilson Chefinho 7 9:03:32.613 1:37.596 37.086 37.992 22518
1 8:51:16.160 1:39.018 37.129 22.023 8 9:05:11.485 1:38.872 37.577 38.430 22.865
2 8:52:49.383 1:33.223 35.426 36.162 21.635
3 8:54:21.830 1:32.447 35.193 35.676 21.578 (45) Denis Santos
4 8:55:54.026 1:32.196 35.387 35.549 21.260 1 8:51:56.569 1:55.741 44.938 24.422
5 8:57:26.473 1:32.447 35.144 35.737 21.566 2 8:53:43.324 1:46.755 41.326 41.501 23.928
6 8:58:59.541 1:33.068 35.329 36.180 21.559 3 8:55:26.886 1:43.562 38.649 41.674 23.239
7 9:00:32.163 1:32.622 35.239 35.741 21.642 4 8:57:07.767 1:40.881 37.950 39.880 23.051
5 8:58:48.663 1:40.896 37.573 40.358 22.965
(70) Fernando Amorim 6 9:00:30.230 1:41.567 37.971 40.233 23.363
1 8:53:13.579 1:52.602 39.756 22.609 7 9:02:10.590 1:40.360 37.337 39.847 23.176
2 8:54:48.908 1:35.329 35.727 37.600 22.002
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